
 
 

UCHWAŁA NR LI/365/2022 
RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrołęcki 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XLIII/315/2018 Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrołęcki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 2821, z późn. zm.), 
w załączniku, w § 5, w tabeli dodaje się L.p. 5 w brzmieniu: 

5. Mentor 65 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Liżewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8712


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T08:40:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




